

社会福祉法人ライフサポート協会 2023年度決算 (部門別)

	地域活動支援センターふうが				相談支援ふうが				地域活動支援センターコロたま倶楽部			
	予算	決算	達成率	経費率	予算	決算	達成率	経費率	予算	決算	達成率	経費率
収入	22,550	22,879	101.5%		5,550	4,515	81.4%		0	130		
支出												
人件費	13,489	20,151	149.4%	88.1%	9,154	3,162	34.5%	70.0%	0	517		398.9%
事業費	1,785	1,878	105.2%	8.2%	0	8	#DIV/0!	0.2%	0	0		0.0%
事務費	2,514	2,540	101.0%	11.1%	549	501	91.3%	11.1%	0	17		13.1%
収支差額	4,724	-1,690	-35.8%	-7.4%	-4,153	844	-20.3%	18.7%	0	-413		-318.3%
施設整備収支	-650	-440			-100	-20			0	0		
その他の収支	-173	378			-82	-155			0	378		
資金収支差額	3,901	-1,752	-44.9%	-7.7%	-4,335	668	-15.4%	14.8%	0	-35		-26.8%
評価と対策												

	オガリ生活介護				オガリ就労継続				総セン生活介護			
	予算	決算	達成率	経費率	予算	決算	達成率	経費率	予算	決算	達成率	経費率
収入												
給付	85,600	80,544	94.1%		25,640	32,901	128.3%		85,500	93,487	109.3%	
就労支援	2,500	2,671	106.8%		6,370	2,671	41.9%		130	124	95.6%	
支出												
人件費	53,830	49,977	92.8%	62.0%	12,873	16,911	131.4%	51.4%	47,431	49,750	104.9%	53.2%
事業費	5,583	6,401	114.7%	7.9%	1,520	1,879	123.6%	5.7%	5,907	6,487	109.8%	6.9%
事務費	4,217	4,296	101.9%	5.3%	1,259	1,305	103.6%	4.0%	3,008	3,005	99.9%	3.2%
就労支援	2,500	2,615	104.6%		6,850	8,135	118.8%		130	129	99.0%	
借入利息	1	1			0	0			88	45		
その他	260	255			20	116			200	166		
収支差額	21,709	19,652	90.5%	24.4%	9,968	12,690	127.3%	38.6%	28,866	34,045	117.9%	36.4%
施設整備収支	-735	-1,291			-10	-468			-520	-1,135		
その他の収支	-627	59			-136	-265			-507	1,460		
資金収支差額	20,347	18,420	90.5%	22.9%	9,822	11,958	121.7%	36.3%	27,839	34,370	123.5%	36.8%
評価と対策												

	総セン就労継続				であい生活介護				COCORO生活介護			
	予算	決算	達成率	経費率	予算	決算	達成率	経費率	予算	決算	達成率	経費率
収入												
給付	25,550	24,873	97.4%		73,000	81,326	111.4%		80,200	82,692	103.1%	
就労支援	5,950	6,074	102.1%		500	161	32.3%		680	699	102.9%	
支出												
人件費	17,916	18,176	101.5%	73.1%	41,097	50,907	123.9%	62.6%	54,577	58,143	106.5%	70.3%
事業費	1,313	1,435	109.3%	5.8%	4,775	5,130	107.4%	6.3%	6,037	6,457	107.0%	7.8%
事務費	1,959	2,137	109.1%	8.6%	2,181	2,416	110.8%	3.0%	2,181	2,416	110.8%	2.9%
就労支援	5,150	5,693	110.5%		500	198	39.6%		680	699	102.9%	
借入利息	0	0			413	408			0	0		
その他	31	45			72	133			650	392		
収支差額	4,322	3,106	71.9%	12.5%	24,562	22,687	92.4%	27.9%	5,108	3,414	66.8%	4.1%
施設整備収支	-348	-467			-4,207	-4,365			-510	-342		
その他の収支	-186	-496			-417	-462			-595	388		
資金収支差額	3,788	2,142	56.5%	8.6%	19,938	17,859	89.6%	22.0%	4,003	3,461	86.5%	4.2%

		特養なごみ統合			
		予算	決算	達成率	経費率
収入		174,560	177,895	101.9%	
支出	人件費	144,912	135,026	93.2%	75.9%
	事業費	30,116	29,708	98.6%	16.7%
	事務費	15,177	14,103	92.9%	7.9%
	借入利息	90	59		
	その他				
収支差額		-15,990	-1,030	6.4%	-0.6%
施設整備収支		-18,197	-15,560		
その他の収支		-1,351	-487		
資金収支差額		-35,538	-17,078	48.1%	-9.6%
評価と対策					

		在宅介護（デイ・ヘルパー・ケアプラン）統合			
		予算	決算	達成率	経費率
収入		133,443	113,184	84.8%	
支出	人件費	103,018	87,163	84.6%	77.0%
	事業費	9,590	10,020	104.5%	8.9%
	事務費	7,697	7,752	100.7%	6.8%
	借入利息	1	0		
	その他				
収支差額		12,127	7,446	61.4%	6.6%
施設整備収支		-1,982	-16,864		
その他の収支		-914	335		
資金収支差額		9,231	-9,083	-98.4%	-8.0%
評価と対策					

		地域密着（きずな・であい）統合			
		予算	決算	達成率	経費率
収入		195,000	191,038	98.0%	
支出	人件費	156,212	157,525	100.8%	82.5%
	事業費	19,661	18,046	91.8%	9.4%
	事務費	9,474	9,335	98.5%	4.9%
	借入利息	1,950	1,827		
	その他				
収支差額		6,340	2,374	37.4%	1.2%
施設整備収支		-14,174	-13,852		
その他の収支		-1,121	-478		
資金収支差額		-8,955	-11,956	133.5%	-6.3%
評価と対策					

		包括統合			
		予算	決算	達成率	経費率
収入		102,075	89,571	87.7%	
支出	人件費	43,177	47,271	109.5%	52.8%
	事業費	502	284	56.6%	0.3%
	事務費	45,521	40,694	89.4%	45.4%
	借入利息	20	0		
	その他				
収支差額		12,825	1,321	10.3%	1.5%
施設整備収支		0	0		
その他の収支		-668	-194		
資金収支差額		12,157	1,127	9.3%	1.3%
評価と対策					

		じらふヘルパー統合			
		予算	決算	達成率	経費率
収入		47,177	47,779	101.3%	
支出	人件費	34,964	37,125	106.2%	77.7%
	事業費	10	5	53.2%	0.0%
	事務費	2,227	3,109	139.6%	6.5%
	借入利息	0	0		
	その他	0	0		
収支差額		9,939	7,530	75.8%	15.8%
施設整備収支		-161	-178		
その他の収支		-527	-527		
資金収支差額		9,274	6,825	73.6%	14.3%
評価と対策					

		じらふ放課後デイ（住吉・住之江・街道）統合			
		予算	決算	達成率	経費率
収入		85,155	83,393	97.9%	
支出	人件費	66,141	76,558	115.7%	91.8%
	事業費	8,878	8,325	93.8%	10.0%
	事務費	10,452	11,167	106.8%	13.4%
	借入利息	0	0	#DIV/0!	
	その他	0	0	#DIV/0!	
収支差額		-386	-12,717	3294.7%	-15.2%
施設整備収支		-454	-1,450	319.4%	
その他の収支		-671	-886	132.0%	
資金収支差額		-1,511	-15,053	996.2%	-18.1%
評価と対策					

		じらふ長居統合			
		予算	決算	達成率	経費率
収入		18,523	22,490	121.4%	
支出	人件費	20,725	13,241	63.9%	58.9%
	事業費	1,380	576	41.7%	2.6%
	事務費	4,763	4,622	97.0%	20.6%
	借入利息	0	0		
	その他	0	0		
収支差額		-8,352	3,655	-43.8%	16.3%
施設整備収支		-2	-5		
その他の収支		-101	-178		
資金収支差額		-8,455	3,473	-41.1%	15.4%
評価と対策					

		ふうが+相談+公益事業+日中一時			
		予算	決算	達成率	経費率
収入		28,310	27,611	97.5%	
支出	人件費	22,787	23,830	104.6%	86.3%
	事業費	1,960	1,990	101.5%	7.2%
	事務費	4,386	4,327	98.7%	15.7%
	借入利息	0	0	#DIV/0!	
	その他	0	0	#DIV/0!	
収支差額		-861	-2,545	295.5%	-9.2%
施設整備収支		-800	-460	57.5%	
その他の収支		-255	600	-235.3%	
資金収支差額		-1,916	-2,405	125.5%	-8.7%
評価と対策					

		つみき統合			
		予算	決算	達成率	経費率
収入		35,910	47,409	132.0%	
支出	人件費	25,922	28,726	110.8%	60.6%
	事業費	2,652	3,251	122.6%	6.9%
	事務費	3,919	3,958	101.0%	8.3%
	借入利息	0	0		
	その他	0	196		
収支差額		3,227	11,156	345.7%	23.5%
施設整備収支		-5	-23		
その他の収支		-389	-361		
資金収支差額		2,833	10,772	380.2%	22.7%
評価と対策					

		障がいGH/SS統合			
		予算	決算	達成率	経費率
収入		104,314	112,282	107.6%	
支出	人件費	77,674	95,894	123.5%	85.4%
	事業費	10,609	11,963	112.8%	10.7%
	事務費	8,372	8,480	101.3%	7.6%
	借入利息	626	612	97.8%	
	その他	0	0	#DIV/0!	
収支差額		6,970	-4,688	-67.3%	-4.2%
施設整備収支		-6,653	-6,271	94.3%	
その他の収支		-706	-563	79.7%	
資金収支差額		-3,862	-2,123	55.0%	-1.9%
評価と対策					

		オガリ・総セン・であい生活介護・就労統合			
		予算	決算	達成率	経費率
収入	給付	375,490	395,822	105.4%	
	就労支援	16,130	12,402	76.9%	
支出	人件費	227,724	243,864	107.1%	60.5%
	事業費	25,135	27,789	110.6%	6.8%
	事務費	14,805	15,574	105.2%	7.1%
	就労支援	15,810	17,469	110.5%	
	借入利息	502	455		
	その他	1,233	1,107		
収支差額		94,535	95,594	101.1%	25.1%
施設整備収支		-6,330	-8,068		
その他の収支		-2,468	684		
資金収支差額		85,737	88,210	102.9%	22.3%
評価と対策					

		泉北（放デイ+通所）統合			
		予算	決算	達成率	経費率
収入		96,239	103,029	107.1%	
支出	人件費	10,000	9,517		
	事業費	58,106	64,780	111.5%	60.3%
	事務費	9,909	9,698	97.9%	10.6%
	就労支援	10,825	11,924	110.2%	10.9%
	借入利息	10,000	10,849		
その他	415	394			
収支差額		16,984	16,553	97.5%	17.7%
施設整備収支		-9,687	-8,515		
その他の収支		-565	1,154		
資金収支差額		6,732	9,192	136.5%	8.9%
評価と対策					